事 務 連 絡

令和４年 ９月１６日

保護者各位

 長久手給食センター

                  所長 加藤 哲

台風１４号の接近に伴う給食の中止について（お知らせ）

 日頃から給食運営につきましては格別なるご理解、ご協力をいただきありが

とうございます。

さて、台風１４号は、現在の予報において９月２０日（火）、当地方に朝６時

の段階で暴風雨の影響をもたらす可能性があります。従って、９月２０日（火）

の給食については、中止することと決定しましたのでお知らせします。

 なお、当日、台風の影響がなくなった場合においても、給食は実施しません。

授業がある場合は、弁当の用意をお願いします。